
1 ACCESORIOS DE CAJÓN





Las piezas de esta colección de interiorismo están fabricadas
en Fresno, árbol que crece en el bosque que los Celtas
denominaban Nemat (Bosque sagrado) y Nogal.

Acabado con aceites naturales y enriquecido con resinas
con un efecto natural agradable, excelente protección y con
certificado para uso alimentario.
Nemat ofrece estas referencias pero no como un catálogo
cerrado. Contamos con la flexibilidad de poder fabricar piezas
personalizadas bajo pedido y con la opción de poder serigrafiar a
láser tu imagen de empresa.
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Accesorios para cajón

3

7C39M1300FAC

7C39M1300NAC

1

7C39M1100FAC

2

7C39M3150FAC

7C39M3150NAC

4

7C39M2300FAC

7C39M2300NAC

100

480

43

480

480

480

43

43

43

150

300

300

1b

7C39M1500FAC

7C39M1100NAC 7C39M1500NAC

150

480

43

Fresno y Nogal con aceites naturales

Fresno

Nogal

Fresno

Nogal

Fresno

Nogal

Fresno

Nogal
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5

7C39M2150FAC

7C39M2150NAC

6

7C39M4150FAC

7C39M4150NAC

480

43

480

43

150

150

4b

7C39M2300HFAC

7C39M2300HNAC

480

43

300

Fresno

Nogal

Fresno

Nogal

Fresno

Nogal
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8

7C39M1150BFAC

7C39M1150BNAC

9

7C39SM110FAC

11

7C39SM310FAC

10

7C39SM210FAC

7C39SM110NAC 7C39SM310NAC7C39SM210NAC

480

43

150

480

4

110

4

480
210

4

480310

7

7C39M1150NFAC

7C39M1150NNAC

480

43

150

Fresno

Nogal

Fresno

Nogal

Fresno

Nogal
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120

100 10

120

10
150

120

10
200

150

20

Accesorios para cacerolero Fresno y Nogal con aceites naturales

480
810

18

7C39M11510FAC

19

7C39M11810FAC

20

7C39M11110FAC
7C39M11510NAC 7C39M11810NAC 7C39M11110NAC

21

7C39M11PERFAC
7C39M11PERNAC

22

7C39M11D100FAC

23

7C39M11D150FAC

24

7C39M11D200FAC

7C39M11D100NAC 7C39M11D150NAC 7C39M11D200NAC

480
1100

480510

10 10 10

Fresno

Nogal

Fresno

Nogal

Fresno

Nogal
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25

7C39M10300FAC

7C39M10300NAC

26

7C39M10CRUFAC

7C39M10CRUNAC

27

7C39M10TAPFAC

7C39M10TAPNAC

480300

120

280
150

120

300
170

Fresno

Nogal

Fresno

Nogal

Fresno

Nogal
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Ejemplos de posibles combinaciones
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Combinaciones de cajón
Con esterilla C/600-1FAC

C/800-1FAC

C/700&800-3FAC

7C39M1150NFAC 7C39M2300FAC

7C39M1300FAC 7C39M4150FAC

7C39M2300FAC

Fresno
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C/800-1NAC

7C39M1150NNAC 7C39M2300NAC

C/700&800-3NAC

7C39M1300NAC 7C39M4150NAC

C/600-1NAC

7C39M2300NAC

Nogal
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C/900-1FAC

C/900-4FAC

C/1200-1FAC

7C39M2300FAC

7C39M1150NFAC 7C39M3150FAC 7C39M4150FAC

7C39M2300FAC 7C39M1150NFAC

x2

x2

Fresno
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C/900-4NAC

7C39M1150NNAC 7C39M3150NAC 7C39M4150NAC

C/900-1NAC

7C39M2300NAC x2

C/1200-1NAC

7C39M2300NAC 7C39M1150NNAC
x2

Nogal
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Combinaciones de cajón

C/600-3FAC

C/600-2FAC

C/700&800-2FAC

x3

Fresno

7C39SM110FAC7C39M1300FAC
x2

7C39M3150FAC 7C39SM310FAC 7C39M1100FAC

7C39M1300FAC 7C39M2150FAC 7C39SM110FAC

Con madera
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C/600-3NAC

C/600-2NAC

C/700&800-2NAC

Nogal

7C39SM110NAC7C39M1300NAC
x2

7C39M3150NAC 7C39SM310NAC 7C39M1100NAC

x3
7C39M1300NAC 7C39M2150NAC 7C39SM110NAC
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C/900-3FAC

x2

x2

Fresno

x3
7C39M1300FAC 7C39SM110FAC

C/900-2FAC

7C39M1300FAC 7C39SM110FAC

7C39M1300FAC 7C39M2150FAC 7C39SM110FAC 7C39SM210FAC
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C/900-2

C/900-3

Nogal

x2 x3
7C39M1300FAC 7C39SM110FAC

C/900-2NAC

7C39M1300NAC 7C39SM110NAC

C/900-3NAC

x2
7C39M1300NAC 7C39M2150NAC 7C39SM110NAC 7C39SM210NAC
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C/1200-3FAC

C/1200-2FAC

x2 x2

x2 x4

Fresno

7C39M1300FAC 7C39M310FAC 7C39SM110FAC

7C39M2150FAC 7C39SM110FAC7C39M1150BFAC7C39M4150FAC7C39M3150FAC
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Nogal

C/1200-3NAC

x2 x2
7C39M1300NAC 7C39M310NAC 7C39SM110NAC

C/1200-2NAC

x2 x4
7C39M2150NAC 7C39SM110NAC7C39M1150BNAC7C39M4150NAC7C39M3150NAC
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Con esterilla
CC/600-3FAC

CC/700&800-3FAC

7C39M10300FAC

7C39M10300FAC 7C39M10CRUFAC 7C39M10TAPFAC

Combinaciones de cacerolero Fresno
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CC/600-3FAC

7C39M10300NAC

CC/700&800-3NAC

7C39M10300NAC 7C39M10CRUNAC 7C39M10TAPNAC

Nogal



22

CC/900-3FAC

CC/1200-3FAC

7C39M10300FAC

7C39M10300FAC 7C39M10TAPFAC7C39M10CRUFAC

x2

x3 x2 x2

Fresno



23

CC/900-3NAC

7C39M10300NAC x2

CC/1200-3NAC

7C39M10300NAC 7C39M10TAPNAC7C39M10CRUNAC
x3 x2 x2

Nogal
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Con madera

Combinaciones de cacerolero
CC/600-1FAC

CC/600-2FAC

CC/700&800-1FAC

7C39M11510FAC 7C39M11PERFAC

7C39M11510FAC

7C39M11810FAC 7C39M11PERFAC

7C39M11D100FAC 7C39M11D150FAC

Fresno
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CC/600-1NAC

7C39M11510NAC 7C39M11PERNAC

CC/700&800-1FAC

7C39M11810NAC 7C39M11PERNAC

CC/600-2NAC

7C39M11510NAC 7C39M11D100NAC 7C39M11D150NAC

Nogal
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CC/900-1FAC

CC/900-2FAC

7C39M11810FAC

7C39M11810FAC

7C39M11810FAC

7C39M11PERFAC

7C39M11D100FAC

7C39M11D100FAC

7C39M11D150FAC

7C39M11D150FAC

7C39M11D200FAC

CC/700&800-2FAC

7C39M11810FAC 7C39M11D100FAC 7C39M11D150FAC 7C39M11D200FAC

7C39M11D200FAC

Fresno



27

CC/900-1NAC

7C39M11810NAC 7C39M11PERNAC

CC/700&800-2NAC

7C39M11810NAC 7C39M11D100NAC 7C39M11D150NAC 7C39M11D200NAC

CC/900-2NAC

7C39M11810NAC 7C39M11D100NAC 7C39M11D150NAC 7C39M11D200NAC

Nogal
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CC/1200-1FAC

CC/1200-2FAC

7C39M11110FAC

7C39SM310FAC

7C39M11PERFAC

7C39M11PERFAC 7C39M11D100FAC 7C39M11D150FAC 7C39M11D200FAC7C39M11510FAC

x2

Fresno
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CC/1200-1NAC

7C39M11110NAC 7C39M11PERNAC

7C39SM310NAC 7C39M11PERNAC 7C39M11D100NAC 7C39M11D150NAC 7C39M11D200NAC7C39M11510NAC

x2

CC/1200-2NAC

Nogal





Revisión 24.5.22
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interioresnemat@gmail.com


